
Na temelju elanka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16, 114/22) i Olanka
3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tr2iSta u
javnoi nabavi (Narodne novine br. 1011171, u vezi s dlankom 20. statuta Agencije za strukovno
obrazovanje iobrazovanje odraslih, ravnatelj Agencije, t\ilile Ziv6ic, dana 4. veljace 2025. godine donio
je

II, ODLUKU O IZMJENAIVA I DOPUNAIVA PLANA NABAVE
AGENCIJE ZA STRUKOVNO OBRAZOVANJE I OBRAZOVANJE

ODRASLIH ZA 2025. GODINU

I

Plan nabave Agencije za strukovno obrazovanje iobrazovanje odraslih za 2025. godinu mijenja se na
sljededi naein:

1) STAVKA 8, USLUGA IZRADE VIZUALNOG RJESENJA, GRAFICKOG DIZAJNA I PRIPREME
ZA TISAK, ev. btoj: l/V-212025, vrsta ugovora: usluge, CPV: 79822800, proci.ienjena vrijednost
nabave'. 147.774,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak, predmet je podijeljen u grupe,
financira se iz fondova EU, planirani poaetak postupka: I kvartal, planirano trajanje ugovora: do
31.12.2029.

mijenja se na nadtn da glasi:

USLUGA IZRADE VIZUALNOG RJESENJA, GRAFIEKOG DIZAJNA I PRIPREME ZA TISAK,
ev. broi: W-212025, vrsta ugovora: usluge, CPV: 79822500, procijenjena vrijednost nabave:
147.774,00 EUR, vrsta postupka: otvorenj postupak, predmet je podijeljen u grupe, financira
se iz fondova EU, planirani podetak postupka: I kvartal, planirano trajanje ugovora: do
28.12.2029.

2) Stavka 17. USLUGA NAJMA INFORMAT|oKE OPREME, ev. bto). 'W-7t2025, vrsta ugovora:
usluge, CPV: 72311300, procijenjena vrijednost nabave: 38.500,00 EUR, vrsta postupka:
otvoreni postupak, predmet je podUeljen u grupe, financira se iz fondova EU, planirani pocetak
postupka: I kvartal, planirano trajanje ugovorai do izvrsenja usluge.

mijenja se na naain da gtasi:

USLUGA NAJMA INFORMATICKE OPREME, ev. bro.j: W-712025, vrsta ugovora: usluge,
CPV: 72311300, procijenjena vrijednost nabave: 75.500,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni
postupak, predmetje podijeljen u grupe, financira se iz fondova EU, planirani poaetak postupka:
I kvartal, planirano trajanje ugovora: do izvrsenja usluge.

3) STAVKA 19. USLUGA ORGANIZIRANJA DRZAVNOG NATJECANJA UCENIKA STRUKOVNIH
SKoLA WoRLDSK|LLS cRoATtA TE AKTtvNosI I DoGADANJA zA VR|JEME
ODRZAVANJA NATJECANJA I OPCE SKUPSTINE WORLDSKILLS INTERNATIONAL 2025.,
ev. broj: W-8/2025, vrsta ugovora: usluge, CPV: 79952000, procijenlena vrijednost nabave:
1.164.890,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak, predmet je podijeljen u grupe, financira
se iz fondova EU, planirani poaetak postupka: I kvartal, planirano trajanJe ugovora: do izvrsenja
usluge

mijenja se na nadin da glasi:

USLUGA ORGANIZIRANJA DRZAVNOG NATJECANJA UEENIKA STRUKOVNIH SKOLA
WORLDSKILLS CROATIA 2025., ev. broj: W-8/2025, vrsta ugovora: ustuge, CpV: 79952000,
procijeniena vrijednost nabave: 405.000,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni postupak za
drustvene i druge posebne usluge, predmet nije podijeljen u grupe, financira se iz fondova EU,
planirani poaetak postupka: I kvartal, planirano trajanje ugovora: do izvrsenja usluge.

4) Stavka 22. ORGANIZACIJA PROGRAMA S NAJMOIvI POZORNTCE I AUDTOVTZUALNE
OPREME ZA POTREBE PROJEKTA PODRSKA IZVRSNOSTI, INOVATIVNOSTI I
V I DLJ IVOSTI STRU KOV NOG OBRAZOVANJA I OS?OSOBLJAVANJA, ev. broj: .W-1 I t2O2S,
vrsta ugovora: usluge, CPV: 79952000, procijenjena vrijednost nabave: 120.158,00 EUR, vrsta
postupka: otvoreni postupak za drustvene i druge posebne usluge, predmet je podijeljen u



grupe, financira se iz fondova EU, planirani podetak postupka: lkvartal, planirano trajanje
ugovora: do izvr5enja usluge.

mijenja se na nadin da glasi:

ORGANIZACIJA PROGRAMA S NAJMOIVI POZORNICE I AUDIOVIZUALNE OPREME ZA
POTREBE PROJEKTA PODRSKA /ZYRSNOSI/, INOVATIVNOSTI I VIDLJIVOSTI
SIRUKOVNOG OBRAZOVANJA / OSPOSOBTJA VANJA, ev. broj: W-11/2025, vrsta
ugovora: usluge, CPV: 79952000, procijenjena vrijednost nabave: 164.259,00 EUR, vrsta
postupka: otvoreni postupak za drustvene i druge posebne usluge, predmet je podijeljen u

grupe, financira se iz fondova EU, planirani poeetak postupka: I kvartal, planirano trajanje
ugovora: do izvr5enja usluge.

5) STAVKA 23. USLUGA CATERINGA ZA POTREBE DRZAVNOG NATJECANJA UCENIKA
STRUKOVNIH SXOU WORI-OSKILLS CROATIA, ev. broj: W-1212025, vrsta ugovora:
usluge, CPV: 55520000, procijenjena vrijednost nabave: 36.000,00 EUR, vrsta postupka:

otvoreni postupak, predmet.ie podijeljen u grupe, financira se iz fondova EU, planirani podetak
postupka: I kvartal, planirano trajanje ugovora: do izvrsenja usluge

mijenja se na naain da glasi:

USLUGA CATERINGA ZA POTREBE DRZAVNOG NATJECANJA UCENIKA STRUKOVNIH
Sxot-R wonlosKrLLS cRoATtA I pRoMoclJE vJEST|NA u oKVtRU DoGA0ANJA oPcE
SKUPSTINE WORLDSKILLS INTERNATIONAL, ev. broj: 'W-1212025, vrsta ugovora: usluge,
CPV: 55520000, procijenjena vrijednost nabave: 36.000,00 EUR, vrsta postupka: otvoreni
postupak za drustvene i druge posebne usluge, predmet je podijeljen u grupe, financira se iz
fondova EU, planirani podetak postupka: I kvartal, planirano trajanje ugovora: do izvrsenja
usluge.

I

Plan nabave Agencije za strukovno obrazovanje iobrazovanje odraslih za 2025. godinu dopunjuJe se
na naein da se iza stavke 67. dodaje nova stavka 68. koja glasi:

68) HOTELSKE USLUGE ZA POTREBE ODRZAVANJA FOKUS GRUPE U SKLOPU
PROJEKTA EPALE, vrsta ugovora: usluge, CPV: 55000000, procijenjena vri.iednost nabave:

18.000,00 EUR, vrsta postupka: postupak jednostavne nabave, predmet nije podijeljen u grupe,

financira se iz fondova EU.

ill

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja

KLASA: 406-0 1 /24-0210'1

URBROJ : 332-01 -021 0 1 -25-03

@ Ravnatelj

t'r1'.:

|#,!F:!:

4..8,, -

l\4ile Zivdi6



*,i

:

!

3ii

2'1

l
9

d
E

E
8

!E
8

t
E

E
!.

5E
c

E
E

a

!:,-!

!

ta!j;E
i

<

!a

J

<
i

;:tt5Y',e

!ria!a::3
!e

f39;a!
;i

::E
;

F
e!;

:!i<
;E

E
P

:i*?
aiiq

a

9rl9P
9

5;a!
;qsq

2.

4t

16:

!B
=

p;:
i+

:
!6;

9

"39
-i2!p;

:*e
ii;

;

d)

zzI

z
2

lll

lI

II
lll

L]

ll
1l

tl

!
,l

i"ii

:

,]

!:

a:

I
II

tl
I

I=
.1

I



I6
E

&
c

c

6
t

T
,l

i
3

aa

e8
Ia

az
I

?
1

3q

z8
e

2e
3I

aB

:E

:i
jB

:
E

E
i€

:!!!E
;

C
E

8;:i
IE

8I

,git i*li;1.9! 8iP
!:1E

3!
E

s
E

p
E

8

! 
:"

sE
$:

E
iia

i::-E
i

!{E
a;

9:r;t

5:c
q:9
5:4,

9E
E

?a\
!18

t

::.-
ii*815
B

iq"
!:5;
5:3E

;:t:

i<
;

q::
i:!lE

41
{3E

E
2Z

rr:
9.1 E

E
B

3i:

e11

B
i.

E
;'

?P
;

:g{;qEqEz.i
9i :qE

;9

s:"-

9939 ..i
<

:!

-E
a*

!::
c:E

s
;q33
E

;:E
:6E

:

.iY
q

ig3=ez5a

I

5

Uie;?zgE

.:E2at
21F

 -
iii,
6155 :.:F

J::
!6!:

iT

?

:-i
E

<
i

E
]::

u9E
;

59Q
S

a

3<
9

i"=
!+

*a?:
390s

:Ea!E
S

gE9E

?5

!rt

iE
i

P
gd

*F
r

zza
z -'-

.
a

8
a

tt

I



z

rt5

?i::

I

a

!722I

I8!
8

Ea
8

?E

a8
aE

E

2
?

aI
EE

z
z8

2
8

z7
E

:r
!i.EE

i
si

ttE
i

a2

tI563€

88g
a

:!3!
5:"
E

ii :a,

IFE
 E

T

.!!

li

!-c

i 
33

I.t!!iii.5;n
! !r lt!iE

in
!cI

i5;

E
! ;i

:
E3c3

!
I

l

eE
 .

g; :

;!E
?l

E
;:iB

;E
:E

!

i6taY

3i:
IsT

P
!:E

E
E

yii

gilE
i"'!E

-

-'aI6{
E

:i:!

:,.3r
.--t:

iTaar;

iE
:!

5t:i

s::!
:irt
6t6:
3:!i

i!,gE
:E

P

!:r
:t=c;s

q:1Aa:

qE

{9_q6

tE

P1ti6

9

E
I

;:i:t:6

=

.
1.

t:

j
T

2I

39,

:

llll

l

|l||l

I


